
CALENDARIO DE PRÁCTICAS 1º CURSO-2º SEMESTRE GRUPO "A" CURSO 2023/2024

1
LUNES 19 Martes 20 Miércoles 21 Jueves 22 Viernes 23

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

2
LUNES 26 Martes 27 Miércoles 28 Jueves 29 Viernes 1

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

3
LUNES 4 Martes 5 Miércoles 6 Jueves 7 Viernes 8

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17 A1

17-18 A1

18-19 A2

19-20 A2

20-21

4
LUNES 11 Martes 12 Miércoles 13 Jueves 14 Viernes 15

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17 A1 A1 A3

17-18 A1 A1 A3

18-19 A2 A2

19-20 A2 A2

20-21

5
LUNES 18 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3 INF-A1

10-11 INF-A1

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17 A1

17-18 A1

18-19 A2

19-20 A2

20-21

6
LUNES 25 Martes 26 Miércoles 27 Jueves 28 Viernes 29

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21
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ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

ZOOLOGÍA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

1
9

-2
3

 F
EB

R
ER

O

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BOTÁNICA

BOTÁNICA

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ZOOLOGÍA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

SIN DOCENCIA SIN DOCENCIA FESTIVO FESTIVO

2
5

-2
9

 M
A

R
ZO

SIN DOCENCIA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)
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TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

A1-A5

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33; Aula INF. O07

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL Grupos A1 y A2: Aula C03

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL Salida de campo para muestreo
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LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

Grupos A1 y A2: Aula C03

Salida de Campo

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

LPO (Laboratorio Polivalente)

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

Grupos A1 y A2: Aula C03

Todos los grupos: Aula C03



7
LUNES 1 Martes 2 Miércoles 3 Jueves 4 Viernes 5

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3 A5

10-11 A5

11-12 A5

12-13 A5

13-14

14-15

15-16

16-17 A1 A3

17-18 A1 A3

18-19 A2

19-20 A2

20-21

8
LUNES 8 Martes 9 Miércoles 10 Jueves 11 Viernes 12

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9
  9-10 A1, A2, A3 A5

10-11 A5

11-12 A5

12-13 A5

13-14

14-15

15-16

16-17 A1 A1 A1 A3 A1 INF-A3 A1 A1

17-18 A1 A1 A1 A3 A1 INF-A3 A1 A1

18-19 A2 A2 A2 A2 A2 A2

19-20 A2 A2 A2 A2 A2 A2

20-21

9
LUNES 15 Martes 16 Miércoles 17 Jueves 18 Viernes 19

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3 A5

10-11 A5

11-12
12-13
13-14

14-15

15-16

16-17 A1 A3 A3 A3 A3 A3

17-18 A1 A3 A3 A3 A3 A3

18-19 A2 A4 A4 A4 A4 A4

19-20 A2 A4 A4 A4 A4 A4

20-21

10
LUNES 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11
11-12
12-13
13-14

14-15

15-16

16-17 A1

17-18 A1

18-19 A2

19-20 A2

20-21

11
LUNES 29 Martes 30 Miércoles 1 Jueves 2 Viernes 3

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19 INF-A3

19-20 INF-A3

20-21

12
LUNES 6 Martes 7 Miércoles 8 Jueves 9 Viernes 10

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17 A1 A3 A1-A5 A1-A5

17-18 A1 A3 A1-A5 A1-A5

18-19 A2 A1-A5 A1-A5

19-20 A2

20-21

SIN DOCENCIA

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

SALIDA 

CAMPO
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ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

ZOOLOGÍA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

Lab QAP1 y QAP2

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

LPO (Laboratorio Polivalente)

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

BOTÁNICA LPO (Laboratorio Polivalente)

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

Lab QAP1 

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33; INF-A3: AULA INF. O05

Todos los grupos: Aula C03

Salida de campo

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33; INF-A3: Aula INF. O06

Lab. BZD1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

Grupos A1 y A2: Aula C03

Lab QAP1 y QAP2

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BOTÁNICA

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL Grupos A1 y A2: Aula C02



13
LUNES 13 Martes 14 Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12
12-13
13-14

14-15

15-16

16-17 INF-A1, INF-A2 A1 A3

17-18 INF-A1, INF-A2 A1 A3

18-19 A2

19-20 A2

20-21

14
LUNES 20 Martes 21 Miércoles 22 Jueves 23 Viernes 24

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9

  9-10 A1, A2, A3

10-11

11-12
12-13
13-14
14-15
15-16 A1, A2, A3

16-17 INF-A1, INF-A2 A1 A3 A3 A1

17-18 INF-A1, INF-A2 A1 A3 A3 A1

18-19 A2 A2

19-20 A2 A2

20-21

15
LUNES 27 Martes 28 Miércoles 29 Jueves 30 Viernes 31

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17 A1 INF-A2, INF-A3 A3

17-18 A1 INF-A2; INF-A3 A3

18-19 A2

19-20 A2

20-21

16
LUNES 3 Martes 4 Miércoles 5 Jueves 6 Viernes 7

HORA BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO BOT EST LEG TIAA ZOO

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21
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A1-A5 

FESTIVO FESTIVO

NO LECTIVO NO LECTIVO
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BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA

BOTÁNICA

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

ZOOLOGÍA Lab. Lab BZD1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

Todos los grupos: Aula C03

Lab. BZD1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

INF-A2: Aula INF. O06, INF-A3_ AULA INF. O08

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE
L: INF-A1: Aula INF. O06; INF-A2: Aula INF. O07; M: A1: Aula C02; A2: Aula C03; A3: Aula C11; J: A1: Aula 

C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BOTÁNICA LPO (Laboratorio Polivalente)

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE A1: Aula C13; A2: Aula C32; A3: Aula C33; INF-A1: Aula INF. O07; INF-A2: Aula INF. O08

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL 

NO LECTIVO NO LECTIVO

ZOOLOGÍA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BOTÁNICA LPO (Laboratorio Polivalente)


